

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44  
 AV. 29 DE SETEMBRO, 450  
 C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORTA	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	200,00	200,00
BALCAO COM PIA DE INOX	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	450,00	450,00
PÁRA BRISA	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	101,00	101,00
MÃO DE OBRA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	HR	1.430,00	1.430,00
LIVROS	TELE ARTES GRÁFICA MARAVILHA LTDA - ME	02.271.529/0001-75	1,00	Und	115,00	115,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	25,00	Und	0,68	17,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	14,00	Und	0,68	9,52
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	130,00	Und	0,85	110,50
E.V.A	E.V. ARTE DECORACOES LTDA	07.215.851/0001-09	1,00	Und	144,00	144,00
PÓ METALICO	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	3,00	Und	11,03	33,09
PÓ METALICO	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	4,00	Und	13,50	54,00
POSTE DE CONCRETO 12X12	GRINWALDT & NIENOW LTDA	04.996.546/0001-03	70,00	Und	85,05	5.953,50
POSTE DE CONCRETO 12X12	GRINWALDT & NIENOW LTDA	04.996.546/0001-03	5,00	Und	113,40	567,00
FITAS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	3,00	Und	11,00	33,00
SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE 600 METROS LINEARES	KNAPP & CIA LTDA	76.376.375/0001-12	600,00	Mts	35,90	21.540,00
CONCERTO TELEFONE	GILMAR LUIZ GOMES - ME GLG	79.387.395/0001-87	1,00	Und	25,00	25,00
TRANSPORTE DE PROFESSORES	SAO CARLOS TUR-VIAGENS E TURISMO LTDA	86.943.040/0001-92	1,00	Und	150,00	150,00
Produção de material sobre as ações da Administração	VOZ DO EMPREENDEDOR ASSESSORIA E DIVULGAÇÕES	04.607.189/0001-36	1,00	Und	9.300,00	9.300,00
MUDAS DE CANELA	FREEDY MUDAS LTDA	02.506.158/0001-63	150,00	Und	6,00	900,00
LAÇOS	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	23,00	Und	2,14	49,22
CONCERTO VD 04	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	20,00	20,00
CONCERTO VD 05	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	25,00	50,00
CONCERTO VD 06	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	35,00	35,00
CONCERTO VD 07	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	50,00	50,00
CONCERTO VD 10	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	120,00	120,00
VULCANIZAÇÃO 12.5-18	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	165,00	165,00
VULCANIZAÇÃO 18.4-30	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	250,00	250,00
PNEU 205/65	CARLINHO LUIZ WEITZEMANN ME	09.349.849/0001-40	2,00	Und	257,00	514,00
CAMISETAS	WEBERGER CONFECÇOES LTDA	73.996.308/0001-02	10,00	Und	10,90	109,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

Folha: 2/2

CNPJ: 01.612.116/0001-44  
AV. 29 DE SETEMBRO, 450  
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTO ABRIGO	WEBERGER CONFECÇOES LTDA	73.996.308/0001-02	17,00	Und	45,00	765,00
CAMISETAS	WEBERGER CONFECÇOES LTDA	73.996.308/0001-02	37,00	Und	12,90	477,30
ELASTICO EM METRO	WEBERGER CONFECÇOES LTDA	73.996.308/0001-02	33,00	Und	0,50	16,50
COBERTOR	WEBERGER CONFECÇOES LTDA	73.996.308/0001-02	2,00	Und	11,90	23,80
PANO PRATO	WEBERGER CONFECÇOES LTDA	73.996.308/0001-02	17,00	Und	3,80	64,60
CABO DE ALUMINIO CA 04 A WG	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	0,50	Kgs	18,70	9,35
ALÇA PRE-FORMADA P/ CABO CA E CAA 04 AWG	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	1,70	5,10
MÃO DE OBRA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	68,55	HR	1,00	68,55
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	43.925,03